UBND PHƯỜNG BẠCH ĐẰNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG

Số: 25/QĐ-THBĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hồng Bàng, ngày 03 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt đơn vị liên kết dạy học tiếng Anh với giáo viên nước ngoài,

tiếng Anh tăng cường, giáo dục công dân số, hoạt động giáo dục Stem của

Trường Tiểu học Bạch Đằng năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BẠCH ĐẰNG

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017.

Luật số 56/2024/QH15 ngày 29/11/2024 (Điều 5. Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công); Nghị định số 186/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng TSC;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư hướng Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGD&ĐT ngày 24/8/2018 của B GD&ĐT

ban hành quy chế tổ chức, hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin học

Căn cứ Nghị định số 219/2025/NĐ-CP ngày 07/8/2025 của Chính phủ quy

định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam;

Công văn số 5954/SGDĐT-GDMN&GDTH ngày 26/8/2025 của Sở GD&ĐT

V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDTH, năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Công văn số 5997/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 27/8/2025 của

Sở GD&ĐT V/v hướng dẫn tổ chức, hoạt động đối với các trung tâm khác làm nhiệm

vụ giáo dục thường xuyên;

Căn cứ vào hồ sơ pháp lý của các đơn vị liên kết;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của nhà trường;

Theo đề nghị của Hội đồng sư phạm nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị liên kết dạy học Giáo dục Stem;

tiếng Anh tăng cường; Tiếng Anh với giáo viên nước ngoài; Giáo dục công dân số

tại trường, năm học 2025- 2026. Cụ thể như sau:

1.Tên đơn vị: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ & SÁNG TẠO TRẺ

TEKY HOLDINGS

- Địa chỉ: B-TT01-51-53 Khu nhà ở Ngân Hà Vạn Phúc, Phường Vạn Phúc,

Hà Đông, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

- Đối tượng: Học sinh các lớp 3,4,5 đang học tại trường, tự nguyện đăng ký học.

- Nội dung: : Dạy học STEM.

- Hình thức liên kết: Không hình thành pháp nhân mới, các bên tự bảo đảm

các chi phí phát sinh trong quá trình hoạt động và được chia kết quả từ hoạt động

liên kết  theo hợp đồng.

- Thời gian thực hiện: Từ tháng 9/2025 đến tháng 5/2026; 35 phút/lớp/tiết.

- Kinh phí thực hiện hoạt động liên kết: 25.000 VNĐ/tiết/học sinh (bao gồm

cả học liệu). Phụ huynh đóng học phí theo tháng và nộp về nhà trường qua hình thức

chuyển khoản qua tài khoản Vietinbank.

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

2. Tên đơn vị: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÀO TẠO E - CONNECT HẢI

PHÒNG

- Địa chỉ: Khu Đô Thị Cựu Viên, Phường Bắc Sơn, Quận Kiến An, Thành Phố

Hải Phòng, Việt Nam.

- Đối tượng: Học sinh các khối 1 đang học tại trường, tự nguyện đăng ký học.

- Nội dung: Tổ chức giảng dạy Toán tiếng anh (tiếng Anh tăng cường) cho học sinh.

- Hình thức liên kết: Không hình thành pháp nhân mới, các bên tự bảo đảm

các chi phí phát sinh trong quá trình hoạt động và được chia kết quả từ hoạt động

liên kết  theo hợp đồng.

- Thời gian thực hiện: Từ tháng 9/2025 đến tháng 5/2026; 35 phút/lớp/tiết.

- Kinh phí thực hiện hoạt động liên kết: 15.000VNĐ/tiết/học sinh. Phụ

huynh đóng học phí theo tháng và nộp về nhà trường qua hình thức chuyển khoản

qua tài khoản Vietinbank.

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

  3. Tên đơn vị: TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ CHÂU Á THÁI BÌNH

DƯƠNG TRỰC THUỘC CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ GIÁO DỤC CHÂU Á

THÁI BÌNH DƯƠNG

- Địa chỉ: Số 22 Lý Tự Trọng, phường Hồng Bàng, TP Hải Phòng.

- Đối tượng: Học sinh khối 3 đang học tại trường, tự nguyện đăng ký học;

- Nội dung: Tổ chức giảng dạy Toán tiếng anh (tiếng Anh tăng cường) cho học sinh.

- Hình thức liên kết: Không hình thành pháp nhân mới, các bên tự bảo đảm

các chi phí phát sinh trong quá trình hoạt động và được chia kết quả từ hoạt động

liên kết  theo hợp đồng.

- Thời gian thực hiện: Từ tháng 9/2025 đến tháng 5/2026; 35 phút/lớp/tiết.

- Kinh phí thực hiện hoạt động liên kết: 15.000VNĐ/tiết/học sinh. Phụ

huynh đóng học phí theo tháng và nộp về nhà trường qua hình thức chuyển khoản

qua tài khoản Vietinbank.

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

5. Tên đơn vị: TRUNG TÂM ANH NGỮ QUỐC TẾ PEC.

- Địa chỉ: Số nhà BH 04-22, Manhattan 11, Vinhomes Imperia Thượng Lý,

Hồng Bàng, Hải Phòng.

- Đối tượng: Học sinh các khối 1,2,3 đang học tại trường, tự nguyện đăng ký học.

- Nội dung: Tổ chức giảng dạy Toán tiếng Anh (tiếng Anh tăng cường) và Tiếng

Anh người nước ngoài cho học sinh.

+ Khối 1,3: Học Tiếng Anh giáo viên người nước ngoài: 01 tiết/tuần/lớp; 35

phút/lớp/tiết

+ Khối 2: 02 tiết/tuần/lớp (01 tiết tiếng Anh giáo viên người nước ngoài; 01

tiết tiếng Anh tăng cường; 35 phút/lớp/tiết)

- Hình thức liên kết: Không hình thành pháp nhân mới, các bên tự bảo đảm

các chi phí phát sinh trong quá trình hoạt động và được chia kết quả từ hoạt động

liên kết  theo hợp đồng.

- Thời gian thực hiện: Từ tháng 9/2025 đến tháng 5/2026; 35 phút/lớp/tiết.

- Kinh phí thực hiện hoạt động liên kết:

+ Tiếng Anh giáo viên người nước ngoài: 40 000 VNĐ/tiết/học sinh (bao gồm

cả học liệu). Phụ huynh đóng học phí theo tháng và nộp về nhà trường qua hình thức

chuyển khoản qua tài khoản Vietinbank.

+ Tiếng Anh tăng cường (Dạy Toán và Khoa học bằng Tiếng Anh):

15.000VNĐ/tiết/học sinh. Phụ huynh đóng học phí theo tháng và nộp về nhà trường

qua hình thức chuyển khoản qua tài khoản Vietinbank.

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

4. Tên đơn vị: CÔNG TY GIÁO DỤC KỸ NĂNG CÔNG DÂN SỐ KDC

HẢI PHÒNG .

- Địa chỉ: Khu Đô Thị Cựu Viên, Phường Bắc Sơn, Quận Kiến An, Thành Phố

Hải Phòng, Việt Nam

- Đối tượng: Học sinh các khối 4,5 đang học tại trường, tự nguyện đăng ký học.

- Nội dung: Giáo dục năng lực số.

- Hình thức liên kết: Không hình thành pháp nhân mới, các bên tự bảo đảm

các chi phí phát sinh trong quá trình hoạt động và được chia kết quả từ hoạt động

liên kết  theo hợp đồng.

- Thời gian thực hiện: Từ tháng 9/2025 đến tháng 5/2026; 35 phút/lớp/tiết.

- Kinh phí thực hiện hoạt động liên kết: 21 500 VNĐ/tiết/học sinh (bao gồm

cả học liệu). Phụ huynh đóng học phí theo tháng và nộp về nhà trường qua hình thức

chuyển khoản qua tài khoản Vietinbank.

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

Giao Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, tổ/nhóm chuyên môn, đơn vị

liên kết và giáo viên, nhân viên có liên quan căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1

Quyết định này tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định,

hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn, tổ/nhóm chuyên môn, đơn vị liên kết và

giáo viên, nhân viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hương